तुझको अंधेरे में आने वाले रोगाें और उस भयानक रोग से जो दोपहर में आता है भय नहीं होगा।

ל7 יִפֹּ֤
िगरेगा
H5307

׀מִצִּדְּךָ֨ 
तेरी–ओर–से
H6654

לֶף אֶ֗
हजार
H0505

וּרְבָבָ֥ה
और–दस–हजार
H7233

מִימִינֶךָ֑
तेरी–दािहनी–ओर–से
H3225

יךָ לֶ֗ אֵ֝
तेरे–पास
H0413

א ֹ֣ ל
नहीं
H3808

שׁ׃ יִגָּֽ
आएगा
H5066

तू हजार शत्रुआें को परािजत कर देगा। तेरा स्वयं दािहना हाथ दस हजार शत्रुआें को हरायेगा। और तेरे शत्रु तुझको छू तक नहीं पायेंगे।

ק8 רַ֭
केवल
H7535

בְּעֵינֶי֣ךָ
तेरी–आखँाें–से

יט תַבִּ֑
तू–देखेगा
H5027

וְשִׁלֻּמַ֖ת
और–बदला
H8011

רְשָׁעִי֣ם
दुष्टाें–का
H7563

ה׃ תִּרְאֶֽ